

1218/23/03	Инструктор по адаптивной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218/23/04	Инструктор по адаптивной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218/23/05	Инструктор по адаптивной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218/23/06	Инструктор по адаптивной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218/23/07	Инструктор по адаптивной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218/23/08	Инструктор по адаптивной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218/23/09	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218/23/10	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218/23/11	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218/23/12	Логопед-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный предприниматель
(должность)


(подпись)

Тюрин А.Ю.
(Ф.И.О.)

19.04.19.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадровому делопроизводству
(должность)


(подпись)

Шатон Т.А.
(Ф.И.О.)

19.04.19.
(дата)

Администратор
(должность)


(подпись)

Метальникова В.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2344
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Сливина Елена Валерьевна
(Ф.И.О.)

19.03.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Тюрин Александр Юрьевич


Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>ИП Тюрин</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				


Дата составления: 19.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный предприниматель  Тюрин А.Ю. 19.04.19
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадровому делопроизводству  Шатон Т.А. 19.04.19
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Администратор  Метельникова В.А. 19.04.19
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2344  Сливина Елена Валерьевна 19.03.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)